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
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Соборності, 
50кв.м, житловий стан, кімнати 
роздільні. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 50кв.м, косм. ремонт. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.

2-кімн. кв., р-н гіпермаркету 
«Там-Там», 3/5/Ц, 67кв.м, ново-
будова, авт. опалення, ремонт, 
меблі, побутова техніка. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., р-н Завокзального 
ринку, 4/9/Ц, 62кв.м, стяжка, 
штукатурка, авт. опалення, буди-
нок зданий. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., р-н ЛПЗ, 4/9/Ц, 
50кв.м, житловий стан. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., р-н Північного рин-
ку, 3/9/П, 49кв.м, косм. ре-
монт. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., центр міста, 45кв.м, 
косм ремонт, пласт. вікна. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.

3-кімн. кв., 5/9/Ц, 80кв.м, но-
вобудова, авт. опалення, євро-
ремонт, меблі, побутова техніка. 
Адр.: www. gelios. lutsk. ua Тел. 
(050)062‑30‑10, (067)895‑39‑41.
3-кімн. кв., вул. Зацепи, 7/10/Ц, 
86кв.м, новобудова, авт. опа-
лення, хороший сучасний ре-
монт, меблі. Тел. (095)219‑85‑11.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
5/9/Ц, 62кв.м, чеський проект, 
ламінат, пошпакльовані стіни. 
Тел. (063)407‑95‑39.

3-кімн. кв., вул. Кравчу-
ка, 97кв.м, новобудова, єв-
роремонт, авт. опалення. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.

3-кімн. кв., вул. Львів-
ська, 4/5/Ц, 62кв.м, 
косм. ремонт, ціна 
договірна. Тел. 
(095)186‑70‑90.
3-кімн. кв., вул. Мазепи, 5/9/Ц, 
64кв.м, житловий стан, меблі, 
побут. техіка, бойлер, власний 
гараж, підвал, можлива оренда, 
в пріоритеті молода сім’я. Тел. 
(066)702‑27‑51.
3-кімн. кв., вул. Рівненська, 127, 
5/9/‑, євроремонт, авт. опален-
ня, 2-конт. котел, бойлер, част-
ково з меблями, на площадці 
кладовка, підвал, власник. Тел. 
(099)447‑95‑70.
3-кімн. кв., ЖК «Фільва-
рок», 2-рівнева, авт. опален-
ня, вмебльована, є власне пар-
комісце та великий підвал. Тел. 
(095)219‑85‑11.

3-кімн. кв., просп. Від-
родження, 65кв.м, 
пласт. вікна, сантехні-
ку замінено, кімнати 
та санвузол роздільні. 
Тел. (095)186‑70‑90.

3-кімн. кв., просп. Волі, 2/5/Ц, 
64кв.м, житловий стан, пласт. 
вікна. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
3-кімн. кв., просп. Волі, 62кв.м, 
косм. ремонт, кімнати роз-
дільні. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., просп. Грушевсько-
го, 57кв.м, косм. ремонт. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
3-кімн. кв., просп. Моло-
ді, 7/9/Ц, 78кв.м, євроре-
монт, меблі, побутова техніка. 
Адр.: www. gelios. lutsk. ua Тел. 
(050)062‑30‑10, (067)895‑39‑41.
3-кімн. кв., просп. Перемо-
ги, 68кв.м, хороший житло-
вий сстан, терміново. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 5/9/Ц, 66кв.м, косм. ремонт, 
балкон і лоджія засклені. Тел. 
(095)219‑85‑11.
3-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 64кв.м, косм. ремонт. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 65кв.м, житловий стан. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
3-кімн. кв., р-н ЗОШ №5, 
68кв.м, житловий стан. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., р-н РАЦСу, 7/9/Ц, 
72кв.м., євроремонт, вмонтова-
на кухня, побутова техніка. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.

4-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 75кв.м, ремонт, пласт. ві-
кна, меблі. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.

Квартира 2-рівнева, вул. Чор-
новола, євроремонт. Тел. 
(099)700‑25‑35.

Квартира, ЖК «Ві-
заві», просп. Собор-
ності, новобудова, 
75кв.м, 3/12/‑, авт. 
опалення, стяжка, 
штукатурка, вікна 
виходять на РАЦС та 
ТЦ «Гостинець». Тел. 
(095)510‑14‑65.

Купівля
1‑, 2‑, 3-кімн. кв. Тел. 
(050)062‑30‑10, (067)895‑39‑41.
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., ремонт. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
1‑, 2-кімн. кв, центр міста. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., без посередників, 
терміново. Тел. (050)804‑89‑30.
1-кімн. кв., р-н 33кв., у власни-
ка. Тел. (095)354‑19‑69.

Квартиру під комер-
цію у власника. Тел. 
(095)354‑19‑69.
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Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., по-
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
Кравчука, 49/-/-, косм. рем...................................................................................................... ціна договірна
Молоді, 50/-/-, кімн. розд., житл. стан.................................................................................... ціна договірна
Р-н Завокзального ринку, авт. опал., буд. здан., терміново..............................................................недорого
Соборності, 50/-/-, кімн. розд., косм. рем............................................................................... ціна договірна
Чорновола, 3/5/Ц, 67/-/-, авт. опал., рем., меблі, побуттех.................................................. ціна договірна
Шухевича, 1/5/Ц, 42/-/-, під комерц. діяльність..................................................................... ціна договірна

3-кімнатні квартири
Відродження, 4/9/Ц, 70/-/-, єврорем., меблі.......................................................................... ціна договірна
Волі, 3/5/Ц, 64/-/-, житл. стан................................................................................................. ціна договірна
Гордіюк, 4/9/П, 64/-/-, житл. стан........................................................................................... ціна договірна
Кравчука, 100/-/-, авт. опал.,  ремонт,  меблі.......................................................................... ціна договірна
Кравчука, 5/9/Ц, 80/-/-, новобуд., авт. опал., меблі, побуттех............................................. ціна договірна
Молоді, 7/9/Ц, 73/-/-, ремонт, меблі, побуттех...................................................................... ціна договірна
Перемоги, 68/-/-, житл. стан, терміново.................................................................................. ціна договірна
Соборності, 6/9/Ц, 65/-/-, єврорем......................................................................................... ціна договірна

Земельні ділянки
Боратин, 0,12га, комун. поруч.................................................................................................... ціна договірна
Забороль, 0,12га, комун. поруч.................................................................................................. ціна договірна
Озерці, 0,12га, комун. поруч...................................................................................................... ціна договірна
Рованці, 0,12га, комун. поруч..................................................................................................... ціна договірна

Будинки
В.Омеляник, 2-пов., цегл., житл. стан, 0,10га........................................................................... ціна договірна
Забороль, 360кв.м, коробка, комун. поруч, світло на ділянці, 0,15га...................................... ціна договірна
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Господарство: будинок 
дерев’яний, земельна ділян-
ка 0.45га, мурована літня кух-
ня, сарай, льох, є світло, газ, 
вода, все приватизовано. Адр.: 
с. Коршовець, Луцький р-н Тел. 
(066)429‑60‑05; (050)138‑71‑92.

Дача, вул. Володимирська, ма-
сив «Дружба», 0,07га, будинок 
дерев’яний, обкладений цеглою, 
вода, світло, ціна договірна. Тел. 
(095)189‑04‑56.
Дача, дачний масив «Струмів-
ка», є вагончик, поруч газ та ко-
теджі. Тел. (067)582‑08‑06.

Дача, масив «Калина» (с. Про-
мінь), 0,06га, контейнер мета-
левий, 2х3м, плодові дерева, є 
вода, світло поруч, 80000грн, 
торг, можливо на виплату. Тел. 
(066)060‑40‑08.

Дача, масив «Лаврів», 0,06га, 
є будинок, сарай, вода, світло, 
огорожа, терміново, дешево. 
Тел. (099)341‑58‑03, Юрій.

Дача, масив «Лаврів», 0,12га, 
будинок 2-пов., 6х7м, сад, го-
род, вода. Тел. (099)701‑00‑49.

Дача, масив «Промінь», 0,78га, 
5 хвилин до зупинки дизеля 
та маршруток, терміново. Тел. 
(050)516‑60‑54.

Дача, масив «Промінь», буди-
нок цегляний, 40кв.м, піч 2-кон-
форкова, перегородки, внутріш-
ні роботи, вода, світло, підвал, 
камін, недорого. Тел. 76‑77‑06, 
(099)518‑79‑04.
Дача, масив «Струмівка». Тел. 
(095)409‑40‑77.

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